
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  15.01.2024 года                                                                                                           №3 

 

 

О внесении изменений в постановление главы администрации  Белогривского сельского 

поселения Большеуковского муниципального района Омской области  от 24.01.2023 года № 4 «Об 

установлении пенсии за выслугу лет» 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 28.01.2022 года №1 – ФЗ «О внесении изменений в 

статью 22 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской 

Федерации» и статью 10 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий», 

Положением «О порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в 

Белогривском сельском поселении», утвержденным решением Совета Белогривского сельского 

поселения Большеуковского муниципального района Омской области от 27.12.2016 года №76, 

руководствуясь Уставом Белогривского сельского поселения  Большеуковского муниципального 

района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1. Внести в постановление Главы Белогривского сельского поселения Большеуковского 

муниципального района Омской области следующие изменения: 

 1) Пункт 1 изложить в новой редакции: 

          1. Установить пенсию за выслугу лет  муниципальному служащему, ушедшему на пенсию в 

размере 8134,88 (восемь тысяч сто тридцать четыре   рубля  88 коп.) ежемесячно: Струлёвой 

Галине Андреевне. 

          2.  Установить пенсию за выслугу лет  муниципальному служащему, ушедшему на пенсию в 

размере 8134,88 (восемь тысяч сто тридцать четыре   рубля  88 коп.) ежемесячно: Ковнир Марии 

Тимофеевне 

 

      2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 1 

января 2024 года. 

 



 

 

 

Глава Белогривского сельского поселения                                            Т.Г.Логаева 

 

 

 


